

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

TC Holding, Grindsted ApS

Vestervej 3
7200 Grindsted

CVR nr. 26232074

(17. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Dirigent

Andreas Horsted Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

TC Holding, Grindsted ApS
Vestervej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.:

26232074

Stiftelsesdato:

20.08.01

Hjemsted:

Billund Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Andreas Horsted Christensen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 2.654.745.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttotab	-14.372	-14.173
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.743.433	1.490.569
Andre finansielle indtægter	112.234	324.855
Andre finansielle omkostninger	-186.550	-41.531
Ordinært resultat før skat	2.654.745	1.759.720
Skat af årets resultat	19.260	-59.243
ÅRETS RESULTAT	2.674.005	1.700.477
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.879.193	1.140.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overført resultat	-705.188	359.908
Disponeret i alt	2.674.005	1.700.477

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>12.536.861</u>	<u>9.993.428</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.536.861</u>	<u>9.993.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.536.861</u>	<u>9.993.428</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	19.746	0
Udskudt skatteaktiv	<u>19.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.006</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.862.152</u>	<u>1.969.033</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.862.152</u>	<u>1.969.033</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>30.126</u>	<u>77.611</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>30.126</u>	<u>77.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.931.284</u>	<u>2.046.644</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>14.468.145</u></u>	<u><u>12.040.072</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.436.862	9.557.669
Overført overskud	1.365.620	2.070.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>14.427.482</u>	<u>11.953.477</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.611	45.345
Selskabsskat	0	33.176
Anden gæld	8.052	8.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.663</u>	<u>86.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.663</u>	<u>86.595</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.468.145</u>	<u>12.040.072</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
1. Finansielle anlægsaktiver					
Associerede selskaber					
TC Brød ApS, Billund	25.073.723	5.486.866	50 %		
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	9.557.669	2.070.808	200.000	11.953.477
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.879.193	-705.188	0	2.174.005
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte	0	0	0	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>12.436.862</u>	<u>1.365.620</u>	<u>500.000</u>	<u>14.427.482</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut er afgivet følgende:

Udbyttebegrænsningserklæring på anparterne i TC Brød ApS.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.